



Gefion

GROUP

K/S GG Karlslunde Landsby

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 44 14 31 51

Årsrapport

20. juni - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. juni - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S GG Karlslunde Landsby Østergade 1, 1. 1100 København K
	CVR-nr.: 44 14 31 51
	Stiftet: 20. juni 2023
	Regnskabsår: 20. juni - 31. december
Direktion	Komplementarselskabet GG Karlslunde Landsby ApS
Komplementar	Komplementarselskabet GG Karlslunde Landsby ApS
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er projektudvikling inden for fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/6 2023 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-11.251
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-11.251
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-11.251
Disponeret i alt	-11.251

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Varer under fremstilling	45.674
Varebeholdninger i alt	45.674
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	700
Andre tilgodehavender	334
Tilgodehavender i alt	1.034
Likvide beholdninger	5.499
Omsætningsaktiver i alt	52.207
Aktiver i alt	52.207

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1.000
Overført resultat	-11.251
Egenkapital i alt	-10.251
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.458
Gældsforpligtelser i alt	62.458
Passiver i alt	52.207

1 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 20. juni 2023	1.000	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.251	-11.251
	1.000	-11.251	-10.251

Noter

1. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
